
18

8.5

34

1.5

7.4

39
1.4

9.3

60

7.2

0,221 kg/mt

PROFİL LİSTESİ   -  PROFILE LISTS

13-034085-15

KOMPOZİT VE POLİKARBON LEVHA PROFİLLERİ
COMPOSİTE  & POLYCARBONATE PANEL  PROFILES

Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.

AĞIRLIK  /  WeightKOMPOZİT KENAR
PROFİLİ
COMPOSITE  PROFILE

0,305 kg/mt

13-030180-18
AĞIRLIK  /  Weight

KOMPOZİT "F" PROFİLİ
COMPOSITE F  PROFILE

4.5

1.8
30

4.5

0,216 kg/mt

13-039074-14
AĞIRLIK  /  Weight

KOMPOZİT "H" PROFİLİ
COMPOSITE H  PROFILE

4.8
14.7

0,297 kg/mt

13-060042-11
AĞIRLIK  /  WeightPOLİKARBONAT ALT

PROFİLİ
POLYCARBONATE  PROFILE

0,375 kg/mt

13-060045-18
AĞIRLIK  /  WeightPOLİKARBONAT ÜST

PROFİLİ
POLYCARBONATE  PROFILE

1.1

1.8

60

0,251 kg/mt

13-09557  
AĞIRLIK  /  WeightFUGALI

KOMPOZİT "H" PROFİLİ
COMPOSITE H  PROFILE

40

15 4.89.2

1.4

0,216 kg/mt

13-09022
AĞIRLIK  /  Weight

KOMPOZİT "F" PROFİLİ
COMPOSITE F  PROFILE

23

20

4.11.2

7

41.1

EP1-01

EP1-01

80

16.5

1.5

0,748 kg/mt

1239
AĞIRLIK  /  WeightPOLİKARBON "H"

PROFİLİ
POLYCARBONATE  PROFILE

40

41.5

15.8

0,485 kg/mt

1225
AĞIRLIK  /  WeightPOLİKARBON "F"

PROFİLİ
POLYCARBONATE  PROFILE

35

25

1.3

19.9

25

1.3

17.3

0,280 kg/mt

PR140-10
AĞIRLIK  /  WeightPOLİKARBON "F"

PROFİLİ
POLYCARBONATE  PROFILE

0,227 kg/mt

PR140-11
AĞIRLIK  /  WeightPOLİKARBON "U"

PROFİLİ
POLYCARBONATE  PROFILE


